序，确保理财产品购买事宜的有效开展和规范运行，确保理财资金安全。

五、独立董事意见

公司独立董事意见具体内容详见2014年4月1日上海证券交易所网站：http://www.

sse.com.cn《纽威股份独立董事关于使用部分闲置募集资金及自有资金购买理财产品的独

立意见》。

六、截至本公告日，公司进行委托理财的本金余额为6亿元，其中闲置募集资金5亿元，

闲置自有资金1亿元。

特此公告。

苏州纽威阀门股份有限公司董事会

2014年9月18日

证券代码：

603699

证券简称：纽威股份 公告编号：临

2014-033

苏州纽威阀门股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

苏州纽威阀门股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到国家发展和改革委员会下

发的编号发改投资[2014]1913号文件《国家发展改革委关于下达2014年能源自主创新及

重点产业振兴和技术改造（能源装备）项目中央预算内投资计划的通知》，根据《通知》内

容，公司申报的“年产万吨高端阀门铸件技改项目” 已列入2014年能源装备中央预算内投

资计划，并获得政府补助资金1,262万元，公司目前尚未收到该笔政府补助资金。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则》关于政府补助的相关规定，公司在收到政府补助后，将计入专项

应付款，待项目通过验收后转入递延收益，在以后年度根据购置的软硬件设备、仪器的折旧

年限分期计入当期损益，不会对公司当期损益产生重大影响。 具体的会计处理最终须以会

计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

苏州纽威阀门股份有限公司

董事会

2014年9月18日

证券代码：

002512

证券简称：达华智能 公告编号：

2014

—

060

中山达华智能科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

中山达华智能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2014年9月18日收到公司控股股东、实际

控制人蔡小如先生减持股份的通知：蔡小如先生于2014年9月15日至2014年9月18日通过深圳证券交易

所集中竞价交易方式减持公司无限售流通股份合计3,704,820股，占公司总股本的1.05%。 减持具体情

况如下：

一、股东减持情况

1、股东股份减持情况：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价

（

元

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

蔡小如 集中竞价交易

2014

年

9

月

15

日

17.21 1,675,925 0.47

2014

年

9

月

16

日

16.79 828,895 0.23

2014

年

9

月

18

日

16.50 1,200,000 0.34

-- -- 3,704,820 1.05

自公司股票上市之日至本次减持前，公司控股股东、实际控制人蔡小如先生不存在减持公司股份的

情形。

2、本次减持前后的持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持有股份

(

股

)

占总股本比例

（

%

）

持有股份

(

股

)

占总股本比例

（

%

）

蔡小如

合计持有股份

185,695,200 52.41 181,990,380 51.37

其中

：

无限售条件股份

46,423,800 13.10 42,718,980 12.06

有限售条件股份

139,271,400 39.31 139,271,400 39.31

二、其他相关说明

1、此次减持后，蔡小如先生持有公司股份181,990,380股，占公司总股本的51.37%，蔡小如先生仍

为公司的第一大股东，公司控股股东、实际控制人均不发生变化。

2、蔡小如先生此次减持符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、 《深圳证券交易所中小企业板

规范运作指引》及《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件的规定。

3、关于股份变动承诺及履行情况：

（1）蔡小如先生于首次公开发行股份锁定承诺事项：自公司本次发行的股票在深圳证券交易所中

小板上市之日起（2010年12月3日）三十六个月内，不转让或委托他人管理其所持有的公司股份，亦不以

任何理由要求公司回购其持有的公司股份。

本承诺已履行完毕。

（2）蔡小如先生作为公司董事长承诺事项：在任职期间每年转让的公司股份不超过其所持有本公

司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其直接或间接持有的本公司股份；离职六个月后的

十二个月内， 通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例不超过百分

之五十。

本承诺正在履行中，此次减持不存在违反股份锁定承诺的情况。

4、蔡小如先生未在相关文件中作出最低减持价格的承诺。

5、蔡小如先生承诺：自本次减持之日起连续六个月内通过证券交易系统出售的股份低于公司股份

总数的5%。

6、公司将督促蔡小如先生按照《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司